
登録メールアドレスの確認と登録のお願い 

平素より当学会の活動にご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 
今後、学会からのご案内につきましては、電子メールによる情報提供を推進してまいります。 
会員の皆様に確実に情報をお届けできるよう、下記のとおりメールアドレスの確認・登録をお
願いいたします。 
 
■ 確認・登録のお願い 
・すでにメールアドレスをご登録済みの方も、受信可能な状態か今一度ご確認ください。 
・配信を希望されない方、未登録の方、または変更を希望される方は、フォームにて登録もし
くは事務局メールアドレスまでご連絡ください。 
 
■ ご連絡方法 
こちらのフォームから登録いただくか、学会事務局宛に E メールで、以下の内容をご記載くだ
さい。 
https://forms.gle/2e54XvS8M3AQ6xSd6 
・氏名 
・ご希望のメールアドレス 
 
■ ご注意事項 
・ご登録いただいたメールアドレスは、学会からの各種ご案内の送付先として利用いたしま
す。 
・携帯電話キャリアのメールアドレス（例︓@docomo.ne.jp、@ezweb.ne.jp 等）は、迷惑
メール設定により受信できない場合があります。 
  可能な限り PC 用メールアドレスをご登録ください。 
 
本件に関するお問い合わせ・ご連絡は下記事務局までお願いいたします。 
 
日本犯罪社会学会 事務局 
〒162-0801 
 東京都新宿区山吹町 358-5 アカデミーセンター 
 株式会社国際文献社内 
 TEL︓ 03(6824)9370 
 FAX︓03(5227)8631 
 E-mail︓jasc-post@as.bunken.co.jp 
※QR コードを読み取るとメールソフトが起動します。 


